
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур .,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР AP

«fij/ у> 20/ / г. № f f

О внесении изменений в Постановление 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 30.01.2018 № 37

На основании письма Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по 
Республике Татарстан от 02.02.2018 № ПЕ-16-3-25/0978 «О согласовании 
Постановления», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2018 № 37 "Об 
утверждении тарифов на предоставление гарантированного перечня услуг по 
погребению в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан" 
следующие изменения:
- включить в преамбулу указанного Постановления ссылку на Постановление 
Правительства Российской Федерации от 26.01.2018 № 74 «Об утверждении 
коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2018 году».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Баженову O.A.

Руководитель A.C. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

